

บัญชีรายการประมาณราคากลาง

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. ตั้งแต่ถนนเพชรเกษมต่อจากจุดเดิม- บ้านนางสมจิต ลากหลาย

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 40.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านหัวเขา ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบ อบต. กำหนด

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ+ค่าแรง
		หน่วย	จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	งานปรับพื้น							
	- ลูกกรงเสริมพื้น	ลบ.ม.	24.00	350.00	8,400.00	10.00	240.00	8,640.00
	- ทราซหยาบ	ลบ.ม.	8.00	420.00	3,360.00	-	-	3,360.00
2	งานฉีควถนน							
	- คอนกรีต 240 Ksc.	ลบ.ม.	24.00	1,650.00	39,600.00	200.00	4,800.00	44,400.00
	- เหล็กวางเมท Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	160.00	26.00	4,160.00	-	-	4,160.00
	- เหล็กเสริม RB Ø 12 มม.	เส้น	3.00	176.00	528.00	-	-	528.00
	- ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	3.50	450.00	1,575.00	200.00	700.00	2,275.00
	- ตะปู 3"	กก.	1.00	49.00	49.00	-	-	49.00
	- ยางมะตอย	ลิตร	8.00	30.00	240.00	-	-	240.00
	- ลูกกรงไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.00	350.00	2,100.00	10.00	60.00	2,160.00
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								65,812.00

หมายเหตุ : ใ้ราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน มีนาคม 2563

และราคาพาณิชย์ กทม. เดือน มีนาคม 2563

รวมเงินต้นทุน	65,812.00
Factor.F 1.3624	89,662.27
ป้ายโครงการ	-
รวมเป็นเงิน	89,662.27
ปรับลดเป็นเงิน	89,000.00

ตัวอักษร (แปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายปานเทพ จันท์เกตุ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นางชนิดากา จันท์ทิมา)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายประสงค์ หอมนาน)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา